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اقتصاد کیش -    سرپرســت اداره بهزیســتی کیش با اشــاره به توسعه خدمات 
توانبخشی و اجتماعی، گفت: بهترین و مجهزترین مرکز توانبخشی جنوب کشور 

در کیش در حال فعالیت است.
به گزارش  اقتصاد کیش، محمدرضا حیدر هایی با اشاره به تجهیز مراکز بهزیستی 
کیش، گفت: یکی از بهترین و مجهزترین مراکز توانبخشی کشــور در کیش فعال 

است و هیچ فردی پشت نوبت دریافت خدمات توانبخشی قرار ندارد.
وی  افــزود: خدمات کاملی شــامل کاردرمانی، گفتاردرمــانی، توانبخشی ویژه 

معلولان ذهنی و کودکان اوتیسم به مراجعه کنندگان ارائه می شود.
حیدرهایی، افزود: تا دوســال گذشــته تنها بخش کاردرمانی و گفتاردرمانی در 
بهزیستی کیش فعال بود و حدود ۱۰۰ نفر در صف دریافت خدمات قرار داشتند، 
اما اکنون خدمات گسترده شده و به جامعه هدف بیشتری خدمات ارائه می شود.

سرپرست اداره بهزیستی کیش، گفت: کمیسیون های تخصصی تعیین و تشخیص 
شدت و نوع معلولیت که در گذشته با حضور کارشناسان استان هرمزگان برگزار 
می شــد، امروز با اســتفاده از متخصصان بومی کیش، حداقل دو نوبت در ســال 

برگزار می شود.
حیدر هایی با اشــاره به فعالیت خط اورژانس اجتماعی در مراکز اســتانها، گفت: 
کیش به عنوان نخستین اداره غیر مرکز استان، خط اورژانس اجتماعی پاسخگوی 
تماس های متقاضیان است و مرکز مداخله در بحران نیز در کیش راه اندازی شده 

است.
وی بــا تأکیــد بر حمایت از بانوان سرپرســت خانوار، گفــت: حدود ۶۰ بانوی 
سرپرســت خانوار تحت پوشش بهزیستی کیش هستند و سال گذشته، نخستین 
گروه همیار زنان سرپرســت خانوار تشــکیل و این بانوان با دریافت تســهیلات 

کم بهره یا بلاعوض وارد فعالیت اقتصادی شدند.
سرپرست اداره بهزیستی کیش، خاطرنشان کرد: یک گروه خیاطی با همین هدف 
تشــکیل شــد و پس از خودکفایی به تدریج از چرخه حمایتی بهزیســتی خارج 

می شوند.
حیدرهایی، خاطرنشــان کرد: شماره تماس چهار رقمی صدای مشاور ۱۴۸۰ در 
کیش فعال شده است و با یک متخصص روان شناسی، تماس های مردمی را رایگان 
پاسخگوست.  سرپرست اداره بهزیستی کیش، با اشاره به انجام غربالگری بینایی، 
افزود: تنها در حدود ۲۰۰ کودک درگذشــته غربالگری ســالانه می شد و این رقم 
به بیش از هزار و صد کودک در ســال رسیده اســت. حیدر هایی گفت: در حدود 
۱۰۰ کودک مشکوک به مشکلات بینایی به مراکز تخصصی چشم پزشکی ارجاع 
داده شــدند و سه کودک نیز برای عمل جراحی و بازگشت بینایی تحت حمایت 

بهزیستی قرار گرفتند.

 
بهترین و مجهزترین مرکز توانبخشی جنوب 

کشور در کیش در حال فعالیت است 

سرپرست اداره بهزیستی کیش :

اقتصــاد کیش -    معاون تامین اجتماعی شــعبه کیش، گفــت: بیش از ۳۵ هزار 
بیمه شــده اصلی و در مجموع با افراد تبعی در حدود ۸۰ هزار بیمه شــده در کیش 

بیمه پردازی می کنند.
بــه گزارش  اقتصاد  کیش، اســتواری از تلاش برای ارتقــای خدمات درمانی و 
استمرار پیگیری مطالبه قدیمی احداث بیمارستان تأمین اجتماعی در کیش خبر داد.
وی  با تاکید بر اهمیت ارسال به موقع لیست بیمه شدگان از سوی کارفرمایان، افزود: 
کارفرمایان نقش کلیدی در حفظ امنیت اجتماعی بیمه شــدگان دارند و نسبت به 

پرداخت حق بیمه  زیر مجموعه های خود کوتاهی نکنند.
اســتواری با اشاره به حقوق بازنشســتگان و اقدامات جبرانی سازمان بیمه تامین 
اجتماعی، افزود: ســازمان تأمین اجتماعی براســاس برنامه ریزی در تلاش است 

حقوق بازنشستگان را متناسب سازی کند و سطح خدمات آنها را ارتقا دهد.
معاون تأمین اجتماعی شــعبه کیش با اشاره به پوشــش ۷۰ درصدی هزینه های 
درمانی بیمه شــدگان، گفت: مطالبه اصلی بیمه شــدگان تامین اجتماعی کیش، 
ســاخت بیمارســتان است و این مطالبه به حق از ســالهای گذشته مطرح شده و 
امیدواریم با همکاری مدیران ســازمان تامین اجتماعی و منطقه آزاد، این مطالبه 

اجرا شود.
استواری، گفت: بازرسان بیمه در نوبت های مختلف صبح و شب در حال بررسی 
میدانی و بازرسی کارگاههای کیش هســتند تا وضعیت بیمه  کارگران و نیروهای 
تحت پوشش کارفرمایان کارگاه ها و واحدهای مختلف را رصد و ارزیابی کنند.

معــاون تأمین اجتماعی کیش ابــراز امیدواری کرد با همراهی ذی نفعان، خدمات 
سازمان تامین اجتماعی روز به  روز گسترش یابد.

آمار ۸۰ هزار نفری بیمه شدگان  
تامین اجتماعی در کیش

دبیر شورای عالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی عنوان کرد؛دبیر شورای عالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی عنوان کرد؛معاون تامین اجتماعی شعبه کیش  اعلام کرد: 

اقتصاد کیش -    دبیر شورای عالی مناطق آزاد و ویژه 
اقتصادی، از فراهم شدن امکان واردات خودروهای 
با حداکثر 5 ســال ســاخت و نیز خودروهای غیر 
آمریکایی با حجم موتور بــالای 2500 سی سی از 

خارج کشور به مناطق آزاد تجاری ـ صنعتی خبر داد.
 به گزارش  اقتصاد کیش  رضا مسرور با اشاره به آخرین 
آیین نامــه ابلاغی واردات خودرو اظهار داشــت: در 
آخرین آیین نامه واردات خودرو به ذکر نام مناطق اشاره 
نشده بود، اما پس از مکاتبه رسمی با معاون اول محترم 
رئیس جمهور، امکان واردات خودرو با این شرایط به 

مقصد مناطق آزاد امکان پذیر شده است.
مســرور افزود: در حال حاضــر، طی مکاتبه صورت 

گرفته با وزارت صنعت، معدن و تجارت، فرآیندهای 
سیســتمی و سامانه  مربوط به واردات این خودروها از 

خارج از کشور به مناطق آزاد در دست اجرا است.
دبیر شورای عالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی تصریح 
کرد: این اقدام می تواند فرصت مناسبی برای متقاضیان 
در مناطق آزاد ایجاد کند و نقش مهمی در به روزرسانی 
ناوگان خودرویی و رونق فعالیت های اقتصادی در این 

مناطق ایفا نماید.

امکان واردات خودروهای 
بالای 25۰۰ سی سی 

به مناطق آزاد

امروز و فردا در کیش . . .

* امروز سه شنبه:
-اکران فیلم جزایر قناری-  پردیس سینمایی میکامال ســالن شــماره یک ساعت 

۲۳:۱۵
-برگزاری دوره مدیریت اســترس و اضطراب در زندگی فردی شــغلی - مرکز 
آموزش و استعداد یابی معاونت ورزش و تفریحات سالم کیش ساعت ۱۰:۰۰الی 

۱۲:۰۰
* فردا چهارشنبه:

  -اکران فیلم مرد عینکی-پردیس سینمایی میکامال سالن شماره سه ساعت ۱۷:۰۰

رویدادهای اجتماعی ، فرهنگی ، 
هنری  جزیره 

 

اقتصــاد کیش - نمایشــگاه تخصــصی »ایران 
زیرســاخت« با حضــور دبیرخانه شــورای عالی 
و مشــارکت ســازمان های مناطق آزاد تجاری ـ 
صنعتی، از ۳۰ تیرماه آغاز و  تا ۲ مردادماه ۱۴۰۴ در 
محل دائمی نمایشگاه های بین المللی تهران برگزار  

می شود 
به گزارش  اقتصاد کیش   این نمایشــگاه با هدف 
معــرفی توانمندی هــا و پروژه های زیرســاختی 
مناطــق آزاد در حوزه هایی همچون دارو، فناوری 
اطلاعات، انرژی های نو، صنایع غذایی و لجستیک 

میزبان علاقمندان است.
در ایــن رویــداد، نمایندگان حوزه غــذا و دارو و 
معاونت های عمــرانی ســازمان های مناطق آزاد 
ارونــد، چابهار، کیش، قشــم، ارس، انزلی، ماکو، 
بانه  ـمریوان، اردبیل، اینچه برون، مهران و دوغارون 
حضور دارند و به ارائه دســتاوردها و ظرفیت های 
خود در زمینه های مختلف زیرساختی می پردازند.

 این نمایشگاه با هدف ارتقای تعاملات بین بخشی، 
توسعه همکاری های اقتصادی، معرفی ظرفیت های 
بومی مناطق آزاد و جذب سرمایه گذاری داخلی و 

خارجی برگزار می شود
مدیــر امــور عمرانی، زیربنایی و محیط زیســت 
دبیرخانه شورای عالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی با 
اشاره به برگزاری اولین نمایشگاه تخصصی »ایران 
زیرساخت« گفت: این نمایشگاه با حضور معصومه 
آقاپور، مشاور رئیس جمهور در امور همکاری های 
اقتصادی  و جمعی از مســئولین آغاز به کار کرد و 
تا ۲ مردادماه ۱۴۰۴ در محل دائمی نمایشــگاه های 

بین المللی تهران ادامه خواهد داشت؛ این نمایشگاه 
اولین رویداد تخصصی در حوزه زیرســاخت پس 
از دوران جنگ تحمیلی ۱۲ روزه به شمار می رود 

مهــدی رعیتی افزود: تمرکز این نمایشــگاه که بر 
چهار محور کلیدی حمل ونقل، انرژی، غذا و دارو 
اســت، بستری مناسب برای ســازمان های مناطق 
آزاد تجاری ـ صنعتی کشــور فراهم کرده تا بتوانند 
ظرفیت های فنی و زیرســاختی خود را به نمایش 

بگذارند.
رعیــتی اظهارداشــت: معاونت هــای عمرانی 
ســازمان های مناطق آزاد ارونــد، چابهار، کیش، 
قشــم، ارس، انزلی، ماکــو، بانه  ـمریوان، اردبیل، 

اینچه برون، مهران، مازندران و دوغارون به همراه 
مدیریت امور عمرانی، زیربنایی و محیط زیســت 
دبیرخانه شورای عالی در چارچوب سیاست های 
کلان این دبیرخانه، با تمرکز بر پروژه های عمرانی، 
حمل ونقل، لجســتیک و فناوری های نوین و غذا 
و دارو در ایــن رویداد حضــور دارند و بخشی 
از ظرفیت هــا و پروژه هــای خــود را به نمایش 

گذاشته اند.
گفتنی است، این رویداد میزبان ۶۷ شرکت داخلی 
و 9 شرکت خارجی است که نشان از توجه بخش 
خصوصی و بین المللی به ظرفیت های زیرساختی 

ایران دارد. 

حضور مناطق آزاد در نمایشگاه تخصصی
 »ایران زیرساخت« تهران

ثبت نام دوره مقدماتی فن بیان 
بزرگسالان آغاز شد


